

**Multikino Bydgoszcz
wraz ze Stowarzyszeniem Visus Supremus
zapraszają na spotkanie w kinie!**

Multikino Bydgoszcz oraz Stowarzyszenie Visus Supremus działające przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 w Bydgoszczy zapraszają na wyjątkowe spotkanie w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Białej Laski pod hasłem: **JA NIE WIDZĘ CEBIE, TY ZOBACZ MNIE** połączone z pokazem filmu „Carte Blanche”.



Przed seansem zapraszamy do rozmowy o tym, jak radzą sobie w codziennym życiu osoby niedowidzące i niewidome czy niepełnosprawność może być ograniczeniem w spełnianiu marzeń. Będzie też okazja do spotkania z ludźmi sukcesu – sportowcami oraz osobami realizującymi swoje pasje, którzy są...niewidomi. W seansie uczestniczyć będą także wychowankowie SOSW w Bydgoszczy, którzy dzięki audiodeskrypcji i czytaniu filmu przez lektora będą mogli *obejrzeć* go razem z innymi widzami z bydgoskich szkół.

„Carte Blanche” - Fabuła filmu jest nieoczywista i niewiarygodnie wzruszająca. Aż trudno uwierzyć, że opowieść o tracącym wzrok nauczycielu oparto na faktach. Tymczasem w jednej z polskich szkół naprawdę uczył pedagog, który przez wiele lat ukrywał to, że niedowidzi, aby tylko nie odebrano mu jego ukochanej pracy. Przeniesiona na ekran historia opowiedziana została z niemałą sprawnością. Widzom „Carte Blanche” towarzyszy więc cała gama emocji, którą musi budzić historia tak niespotykana i stawiająca przed widzami szerokie spektrum moralnych dylematów.

Gatunek: dramat obyczajowy

Czas trwania filmu: 106 min.

Rekomendowana grupa odbiorców: gimnazja,
szkoły ponadgimnazjalne

Termin pokazu: 13.10.2016, godz. 10:00

Cena biletu: 12 zł/os.

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie!

Dane teleadresowe:

Multikino Bydgoszcz

Tel: 502 555 973 lub 52 568 43 24

e-mail: grupy.bydgoszcz@multikino.pl



Potwierdzenie udziału w akcji
z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski
krótkim sprawozdaniem pozwoli uzyskać certyfikat
"SZKOŁY PRZYJAZNEJ OSOBOM NIEWIDOMYM".
Wzór sprawozdania do pobrania ze strony www.braille.bydgoszcz.pl

